Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Об определении границ части территории населенных пунктов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                   24 октября 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

7.11.1 Закона Удмуртской Республики от 13.07.2005 № 42-РЗ «О местном

самоуправлении в Удмуртской Республике», постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 04.02.2021 № 40 «Об утверждении правил предоставления

иных межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на решение вопросов местного

значения, осуществляемое с участием средств самообложения граждан», Положения о

самообложении граждан на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденным

решением  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» от 21.04.2022 № 144, Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики»

РЕШАЕТ:

1. Определить границы части территорий, являющихся целостными,

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» для проведения сходов граждан по вопросу введения и использования

средств самообложения граждан в пределах следующей территории проживания

граждан:

1.1. ул. Удмуртская от дома 1 до дома 11 село Ермолаево;

 1.2. ул. Лесная от дома 12 до дома 24 деревня Дубровский;

 1.3. ул.Энергетиков от дома 21 до дома 31 село Киясово;

 1.4. ул.Садовая деревня Игрово.

2. Созвать сходы граждан по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан на части территорий, являющихся целостными, указанных в

пункте 1 настоящего решения:

1) 07.11.2024 года на части территорий, указанных в подпунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.4

пункта 1 настоящего решения;

3. Главе муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики» организовать проведение сходов граждан на части

территорий, указанных в п.1 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления Киясовского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                       И.М. Сибиряков

с.Киясово

от 24 октября 2024 года

№ 391